[bookmark: _GoBack]繁峙县2022年春季动物疫病免疫完成情况及劳务服务费统计表
	社会化服务公司名称
	牛免疫情况
	羊免疫情况
	服务费合计

	
	牛任
务数
	牛口蹄疫免疫完成数
	羊任
务数
	羊口蹄疫免疫完成数
	羊小反刍兽疫免疫完成数
	

	繁峙县杰峰农业科技服务有限公司
	11800
	11830
	24245
	24550
	22400
	62000

	繁峙县惠牧动物防疫技术服务有限责任公司
	5123
	6678
	23697
	35000
	32560
	40600

	繁峙县鑫牧动物防疫技术服务有限公司
	5984
	6371
	28705
	29427
	33103
	46600

	繁峙县华胜群动物防疫技术服务有限公司
	3060
	3560
	43541
	55019
	47053
	53000

	繁峙县利兴动物防疫技术服务有限公司
	4224
	4224
	17457
	17482
	17457
	30500

	繁峙县畜利安动物科技服务有限公司
	5938
	7378
	26459
	28527
	26615
	45000

	繁峙县恒康兽医技术服务有限公司
	2565
	3990
	21693
	47946
	44767
	30000

	共计
	38694
	44031
	185797
	237951
	223955
	307700




